N licitatie-publica.ro
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Reparatie canale fibra optica Primaria Comunei Oituz

[.D.: 94942841
Data 19.03.24 Coduri CPV 32561000-3
publicarii
Pretul 1.112,40 RON -1.112,40 RON
estimativ:

Descriere: Cablu fibra optica SM FTTH 2 fibre - 92 ml. x 1.20 lei/ml - 110.40, caseta fibra optica splice
insert 1 buc. x 25,00 lei/buc. = 25.00 lei, manopera instalare fibra optica 92 ml. x 3.50 lei/ml.
= 322.00 lei, manopera realizare splice sudat 4 buc. x40,00 lei/buc. = 160,00 lei, manopera
diagnosticare fibra optica, masuratoare cu OTDR, 1 buc. x495.00 lei/buc. = 495.00 lei



